
Lejlighed til salg i Finestrat, Finestrat 345.000 €
Reference: N7092  Soveværelser: 2  Badeværelser: 2  Byg Størrelse: 88m  Terrasse: 16m2 2
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Costa Blanca North, Finestrat

NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS MED HAVUDSIGT I FINESTRAT Nybyggeri Boligkompleks med havudsigt i Finestrat.
Kompleks bestående af 9 blokke med 9 lejligheder hver. Der er 3 typer af boliger: 27 penthouses med privat solarium,
27 på første sal med terrasser og 27 stueetager med privat have. Alle i et privat og eksklusivt miljø, for at nyde
sportsak?viteter og underholdning. Husene har deres moderne og eksklusive design, og er udstyret med de nyeste
byggeteknologier anvendt ?l komfort, termisk og akus?sk isolering, aerotermisk energi, aircondi?on osv. Designet i et
privat luksusmiljø med fælles pool med separat område for børn og voksne. Store private haveområder. Fitnesscenter
med jacuzzi, omklædningsrum og brusere. Afslapningsområde. Legeområde for børn. Herfra kan du nyde den
privilegerede udsigt over havet Middelhavet, samt den fantas?ske og spektakulære Skyline af Benidorm. Finestrat
ligger i Marina Baixa-regionen på Costa Blanca, tæt på nabobyen Benidorm og ca. 40 km fra byen Alicante og den
internationale lufthavn. Benidorm ligger kun fem minuEers kørsel fra ejendommene og ?lbyder alle de tjenester, du har
brug for, herunder bu?kker, barer, restauranter, supermarkeder, banker, apoteker og flere private interna?onale skoler.
Tæt på strandene Levante, Poniente og Cala de Finestrat, med mere end 6 km længde, der er blandt de bedste i Europa,
som er ?ldelt blå flag af EU. Alle fri?dstjenester såsom forlystelsesparkerne Aqua Natura, Terra Mí?ca, Terra Natura,
Aqualandia og Mundomar, Sierra Cor?na og Villaitana GolIaner, vandreture og klatring i Puig Campana en uforlignelig
natur eller nyd nautiske sportsgrene.
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Funktioner:
Funktioner 
Elevator 
Gymnastiksal 
storage 
Urban 
Pool 
gated 
Golf 
Beach 
Parking 
Sea Views 
Communal Pool 

Energi rating 
B 

CO2 -emissionsklassificering 
B 
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